
Comune di Marigliano
Città Metropolitana di Napoli

DETERMINAZIONE   SETTORE I
RESPONSABILE  DEL SETTORE : dott. Guglielmo Albano

Registro  Generale n.664   del 24/06/2019

Registro  Settore  n. 65 del 11/06/2019

OGGETTO: Elezioni Europee 26 Maggio 2019  – Liquidazione lavoro straordinario al
personale impegnato 2° periodo dal 01/05 al 31/05/2019

      
( * )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n del 
- Numero di impegno: del  

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n.     fattura n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, 

La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15
giorni consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

                                                                                              Il Responsabile del Settore
                                                                                                 dott. Guglielmo Albano



Il Responsabile del Settore

Premesso che:

 con deliberazione di Consiglio Comunale n. 32 del 15/04/2019 è stato approvato il
bilancio di previsione finanziario 2019-2021;

 con deliberazione di Giunta Comunale n. 79 del 16/04/2019 è stato approvato il
Piano Esecutivo di gestione anni 2019-2021;

 con determinazione di questo settore n. 36 del 01/04/2019 è stato costituito l’ufficio
elettorale  preposto allo  svolgimento di  tutti  gli  adempimenti  di  legge relativi  alle
Elezioni Europee del 26/05/2019;

 con  determinazione  n.  48  del  26/04/2019  sono  stati  autorizzati  i  dipendenti
impegnati  nelle  operazioni  per  le  consultazioni  elettorali  ad  effettuare  lavoro
straordinario per lo svolgimento delle predette consultazioni;  

Visto che:
 i dipendenti, di cui all’elenco agli atti del settore Personale, hanno svolto nel primo

periodo:  dal  01/05/2019  al  31/05/2019,  prestazioni  di  lavoro  straordinario  per
svolgere tutti gli adempimenti previsti;

 le  predette ore sono state riscontrate da parte dell’ufficio personale sull’orologio
marcatempo; 

Dato atto che le spese per il personale impegnato nelle consultazioni elettorali in oggetto
saranno rimborsate dalla Prefettura di Napoli;

Ritenuto poter procedere alla liquidazione delle ore di lavoro straordinario prestate nel
suddetto periodo;

 Visto:
 il TUEL 267/2000;
 lo statuto comunale e il regolamento di contabilità;

DETERMINA

 di liquidare, per quanto in premessa specificato, ai  dipendenti  che risultano nell’
elenco agli atti del settore Personale,  le ore di straordinario effettuate per il periodo
01/05/2019  al  31/05/2019  per  lo  svolgimento  degli  adempimenti  previsti  per  le
Elezioni Europee del 26 maggio 2019, per un importo di € 19.137,93;    

 di versare l’importo di € 4.554,88 per contributi INPS ex CPDEL;
 di versare l’importo di € 1.392,94 per IRAP;
 la spesa complessiva di € 25.085,75 risulta così impegnata sui capitoli di bilancio

dell’esercizio finanziario 2019:
1. €    19.137,93 sul cap. 103/6, impegno n. 995;
2. €      4.554,88 sul cap. 103/7, impegno n. 996;
3. €      1.392,94 sul cap. 103/8, impegno n. 997.

                         Il Responsabile del Settore 
                            dott. Guglielmo Albano


	Comune di Marigliano
	Città Metropolitana di Napoli

